
Totale
Punti

Concorrente ManerbaPos. Rivoli Berzo Lugagnano Rezzato RoeVolcian
o

Niardo NaveGare
Pu./Pa.

Punti
Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO
BRESCIA CUP 2018

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

OPEN

1 FRUET MARTINO 360 360TEAM LAPIERRE - TRENTIN
O - ALE'

36001/

2 THURNER ROLAND 330 330SUNSHINE RACERS ASV NAL
S

33001/

3 ADAOS ALVAREZ FRANCO NICO 306 306KTM TORRE BIKE 30601/

4 D'AGOSTINO MARCO 286 286CARBONHUBO CMQ 28601/

5 MARTINELLI ANDREA 268 268TEAM LAPIERRE - TRENTIN
O - ALE'

26801/

6 MARCHETTI BRUNO 252 252TEAM LAPIERRE - TRENTIN
O - ALE'

25201/

7 CAROZZO MARCO 238 238VALLERBIKE 23801/

8 PAGHERA MATTIA 225 225TEAM MANUEL BIKE 22501/

9 MAZZUCCHELLI MARCO 213 213LUGAGNANO OFF ROAD 21301/

10 CERRI LUCA 202 202LUGAGNANO OFF ROAD 20201/

11 STEFANINI STEFANO 192 192FOCUS XC ITALY TEAM 19201/

12 CESTONARO MATTIA 184 184METALLURGICA VENETA - 
GT TREVISAN

18401/

13 VIARETTI ALESSANDRO 176 176RACING TEAM RIVE ROSSE 17601/

14 CUCINSCHI CRISTIAN 168 168ASD LA FENICE MTB 16801/

15 TRI SYAHPUTRA DICKY 160 160TEAM TODESCO 16001/

ELITESPORT 1

1 DEL PERO LUCA 360 360TEAM OLIVETO ASD 36001/

2 DECARLI MIRCO 330 330CARINA - BRAO CAFFE' 33001/

3 SORTENI DIEGO 306 306GNANI BIKE TEAM 30601/

4 AMBONI ANDREA 286 286NIARDO FOR BIKE A.S.D. 28601/

5 VISCONTI FRANCESCO 268 268TEAM OLIVETO ASD 26801/

6 SMANIOTTO ALEXIS RAOUL 252 252ASD CICLI BACCHETTI 25201/

7 DOTTI MICHAEL 238 238TEAM BIKE ROCKS 23801/

8 MOSSINI LORENZO 225 225S.C. BARBIERI 22501/

9 GASPARINI FAUSTO 213 213NIARDO FOR BIKE A.S.D. 21301/
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ELITESPORT 2

1 BOARETTO GIANLUCA 360 360TEAM TODESCO 36001/

2 VAIRA CRISTIAN 330 330PAVAN FREE BIKE ASD 33001/

3 BOFFELLI CRISTIAN 306 306PAVAN FREE BIKE ASD 30601/

4 CORTIANA RENATO 286 286PAVAN FREE BIKE ASD 28601/

5 BERTASI MICHAEL 268 268A.S.D. TEAM BERTASI 26801/

6 PAROLARI ANDREA 252 252NIARDO FOR BIKE A.S.D. 25201/

7 MORETTI STEFANO 238 238PAVAN FREE BIKE ASD 23801/

8 FAUSTINI ROBERTO 225 225ZAINA CLUB A.S.D. 22501/

9 MOSSINI DANIELE 213 213TEAM COMOBIKE ASD 21301/

10 MANGERINI MARCO 202 202A.S.D TEAM STEFANA BIKE 20201/

11 TOMMASI THOMAS 192 192S.C. BARBIERI 19201/

12 COSTARDI SIMONE 184 184CICLI BETTONI COSTA VOLP
INO

18401/

13 TOMMASI ELIA 176 176S.C. BARBIERI 17601/

14 COSTA NICOLA 168 168GRUPPO NULLI ISEO MTB A.
S.D

16801/

15 MOMETTI MARCO 160 160CYCLING TEAM CORTE FRA
NCA A.S. D.

16001/

16 BERNASCONI LORENZO 152 152TEAM COMOBIKE ASD 15201/

17 AMADEI LUCA 146 146TEAM BIKE ROCKS 14601/

18 PALEARI ANDREA 140 140PAVAN FREE BIKE ASD 14001/

19 COZZAGLIO MAICOL 134 134PRO SPORT TREMOSINE A.S.
D.

13401/

20 BELLESI ENRICO 128 128NIARDO FOR BIKE A.S.D. 12801/

21 CESARENI NICOLO' 122 122A.S.D. MONTICELLI BIKE 12201/

22 BIANCHI ALESSANDRO 118 118TEAM MANUEL BIKE 11801/

23 REBAIOLI MATTIA 114 114NIARDO FOR BIKE A.S.D. 11401/

24 POGNA IVAN 110 110A.S.D. SELLERO NOVELLE 11001/
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MASTER 1

1 PANIZZA RICCARDO 360 360TEAM COMOBIKE ASD 36001/

2 RIGHETTI MICHELE 330 330A.S.D. TEAM BERTASI 33001/

3 RAMA RICCARDO 306 306TEAM ISOLMANT-SPECIALIZ
ED

30601/

4 CONCA GIUSEPPE 286 286PAVAN FREE BIKE ASD 28601/

5 ALGHISI ISAIA 268 268AB BIKE RACING TEAM 26801/

6 ALLONI MARCO 252 252RACING ROSOLA BIKE A.S.D
.

25201/

7 BINO ALDO 238 238CYCLING TEAM CORTE FRA
NCA A.S. D.

23801/

8 MARCHETTI MARCO 225 225TEAM RC CORTE FRANCA A
SD

22501/

9 DELLEDONNE RICCARDO 213 213LUGAGNANO OFF ROAD 21301/

10 RIZZA STEFANO 202 202BOARIO A.S.D. 20201/

11 MARIOTTI LUCA 192 192NIARDO FOR BIKE A.S.D. 19201/

12 RIGHETTI SIMONE 184 184FM BIKE FACTORY TEAM 18401/

13 PELLICIOLI SIMONE 176 1762R BIKE STORE - A.S.D. 17601/

14 BECCALI ALESSANDRO STEFAN 168 168TEAM CICLOSPORT TIDON V
ALLEY

16801/

15 COMINELLI DANIELE 160 160MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

16001/

16 PAVONI MATTEO 152 152MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

15201/

17 BERNARDI DAVIDE ANTONIO 146 146GNANI BIKE TEAM 14601/

18 REDAELLI RINALDO MATTIA 140 140TEAM OLIVETO ASD 14001/
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MASTER 2

1 MENSI FRANCESCO 360 360NIARDO FOR BIKE A.S.D. 36001/

2 ARICI SIMONE 330 330FM BIKE FACTORY TEAM 33001/

3 BENVENUTI LUCA 306 306TEAM COMOBIKE ASD 30601/

4 CODENOTTI OMAR 286 286A.S.D TEAM STEFANA BIKE 28601/

5 REDAELLI GIORGIO 268 268TEAM OLIVETO ASD 26801/

6 GIULIANI MATTEO 252 252GIULIANI CICLI ARCO 25201/

7 FADDA ANDREA 238 238MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

23801/

8 CONTI CRISTIAN 225 225S.C. BARBIERI 22501/

9 TROIANI MATTEO 213 213ASD GIOMAS 21301/

10 RIGHETTI ALESSANDRO 202 202ASD GIOMAS 20201/

11 BONDIONI TIZIANO 192 192NIARDO FOR BIKE A.S.D. 19201/

12 CONTI IVAN 184 184G.C. CAVRIANESE D. DARRA
 A.S.D.

18401/

13 PINI FABIANO 176 176BIKE TEAM BRUCIATI A. S. 
D.

17601/

14 ARESTILLI ROBERTO 168 168LISSONE MTB ASD 16801/

15 TAGLIAFERRI FULVIO 160 160TEAM 2ACERI A. S. DILETTA
NTISTICA

16001/

16 STROZZA GIUSEPPE 152 152TEAM ISOLMANT-SPECIALIZ
ED

15201/

17 VITULO GIACOMO 146 146TEAM MANUEL BIKE 14601/

18 GERINI LUCA 140 140LUGAGNANO OFF ROAD 14001/

19 CAMASSA GIOVANNI 134 134LISSONE MTB ASD 13401/

20 MORELLI LUCA 128 128TEAM MANUEL BIKE 12801/
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MASTER 3

1 WALLNOEFER FREDDI 360 360ARSV VINSCHGAU 36001/

2 DINALE DAVIDE 330 330TEAM SPACEBIKES 33001/

3 BELLICINI TOMMASO 306 306NIARDO FOR BIKE A.S.D. 30601/

4 GIACOMAZZI TELEMACO 286 286ASD GIOMAS 28601/

5 BORGONOVO ROBERTO 268 268TEAM BICIMANIA GARLATE 26801/

6 BARDINI EMIL 252 252VELO CLUB GARDA 25201/

7 BONACINA MICHELE 238 238PAVAN FREE BIKE ASD 23801/

8 ROCCA MAURO 225 225GS TRE MORI 22501/

9 BONGIONI ALESSIO 213 213A.S.D TEAM STEFANA BIKE 21301/

10 PASINI ANDREA 202 202TEAM MANUEL BIKE 20201/

11 DI PIETRO PAOLO 192 192ASD SUPREME CYCLING TE
AM

19201/

12 FRANCESCHETTI MICHELE 184 184BIKE TEAM BRUCIATI A. S. 
D.

18401/

13 GELIO ERMANNO 176 176S.C. BARBIERI 17601/

14 ANDREATTA ALESSANDRO 168 168SOCIETA' CICLISTICA PERGI
NE

16801/

15 GRIGIS MARCO 160 160LE MARMOTTE LORETO 16001/

16 TERENGHI ALESSANDRO 152 152A.S.D TEAM STEFANA BIKE 15201/

17 CHECCHI MARCO 146 146MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

14601/

18 MAZZOLENI ENZO 140 140PONTIDA MTB TEAM 14001/

19 BONZANINI TIZIANO 134 134TEAM MANUEL BIKE 13401/

20 MAIOLI CLAUDIO 128 128FM BIKE FACTORY TEAM 12801/

21 ZANETTI CRISTIAN 122 122MATA TEAM   A.S.D. 12201/

22 DEIDDA GIUSEPPE 118 118A.S.D. SELLERO NOVELLE 11801/

23 TRETTENE ANDREA 114 114TEAM BENETTI 11401/

24 USARDI CRISTIAN 110 110TEAM 2ACERI A. S. DILETTA
NTISTICA

11001/

25 DEBIASI CRISTIAN 106 106ASD GIOMAS 10601/

26 MOSCARDI ENRICO 102 102A.S.D. SELLERO NOVELLE 10201/

27 PERGHER MATTEO 98 98TEAM ZANOLINI BIKE-WAL
DNER

9801/

28 MAURI ALESSIO 94 94TEAM COMOBIKE ASD 9401/
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29 ZIRANU DANILO 90 90MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

9001/

30 USARDI LUCA 86 86TEAM 2ACERI A. S. DILETTA
NTISTICA

8601/

MASTER 4

1 BAZZANELLA MICHELE 360 360TEAM TODESCO 36001/

2 MARIOTTO OSCAR 330 330A.S.D. SELLERO NOVELLE 33001/

3 RUMI FULVIO 306 306BUSSACCHINI LUIGI A.S.D. 30601/

4 CRESCINI PAOLO 286 286BIKE TEAM BRUCIATI A. S. 
D.

28601/

5 BROGNARA MATTEO 268 268ASD GIOMAS 26801/

6 NICOLINI SERGIO 252 252AB BIKE RACING TEAM 25201/

7 BELLONI FAUSTO 238 238VELO CLUB GARDA 23801/

8 PESCI TIZIANO 225 225AB BIKE RACING TEAM 22501/

9 ANGELINI PIETRO 213 213ASD GIOMAS 21301/

10 VALBUSA MASSIMO 202 202S.C. BARBIERI 20201/

11 ARTUSI ANDREA 192 192TEAM OLIVETO ASD 19201/

12 BRAMBILLA MAURIZIO 184 184PAVAN FREE BIKE ASD 18401/

13 BICELLI SANDRO 176 176MTB PERTICA BASSA A.S.D. 17601/

14 DON MASSIMO 168 168MTB PERTICA BASSA A.S.D. 16801/

15 LAFFRANCHI MICHELE DOMENI 160 160A.S.D. SELLERO NOVELLE 16001/

16 ZECCHI SIMONE 152 152MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

15201/

17 SALVATERRA DEVIS 146 146TEAM MANUEL BIKE 14601/

18 MINELLI SANDRO 140 140SPRINT BIKE LUMEZZANE A.
S.D.

14001/

19 RUGGERI STEFANO 134 134A.S.D. SELLERO NOVELLE 13401/

20 MARTINI ROBERTO 128 128ASD MTB NOVAGLI 12801/

21 PACE MATTEO 122 122FLANDRES LOVE - SPORTLA
ND

12201/
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MASTER 5

1 ALVERA' PAOLO 360 360POLISPORTIVA OLTREFERSI
NA

36001/

2 ZAGLIO MANFREDI 330 330A.S.D TEAM STEFANA BIKE 33001/

3 BIANCHI GIANLUCA 306 306A.S.D TEAM STEFANA BIKE 30601/

4 ZUCCOLINI CARLO 286 286LUGAGNANO OFF ROAD 28601/

5 RUMI GUIDO 268 268TEAM BIKE GUSSAGO A.S.D. 26801/

6 VAIRA CLAUDIO 252 252A.S.D. SELLERO NOVELLE 25201/

7 DAZZI EGISTO 238 238KUOTA MARTINA RACING A
.S.D.

23801/

8 DUCOLI GIOVANNI MARIA 225 225NIARDO FOR BIKE A.S.D. 22501/

9 BRENO STEFANO 213 213BRESCIA BIKE A.S.D. 21301/

10 MANARA MAURIZIO 202 202ASD GIOMAS 20201/

11 LAVI FABIO 192 192CORSETTI A.S.D. 19201/

12 GLISONI GIOVANNI 184 184ASD CICLI BACCHETTI 18401/

13 BERTOLI GIANLUCA 176 176MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

17601/

14 MATIZ FABIO 168 168ASD CALICE BIKE 16801/

15 BARILANI GIANLUCA 160 160TEAM TODESCO 16001/

MASTER 6+

1 ZANOLETTI CLAUDIO 360 360TEAM BIKE ROCKS 36001/

2 ARICI LEONARDO 330 330RACING ROSOLA BIKE A.S.D
.

33001/

3 GNATTA BRUNO 306 306MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

30601/

4 BIRELLO PAOLO 286 286SCAVEZZON SQUADRA COR
SE

28601/

5 FERRARI FRANCESCO 268 268LUGAGNANO OFF ROAD 26801/

6 VERONESI PIETRO 252 252FM BIKE FACTORY TEAM 25201/

7 PERACCHI SILVANO 238 238RACING ROSOLA BIKE A.S.D
.

23801/

8 TOMMASI GIANLUCA 225 225TEAM TODESCO 22501/

9 GARATTINI VALERIO 213 213NIARDO FOR BIKE A.S.D. 21301/
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WOMAN ELITE

1 LECHNER EVA 360 360CLIF PRO TEAM 36001/

2 OBERPARLEITER ANNA 330 330TEAM LAPIERRE - TRENTIN
O - ALE'

33001/

3 TASCA SERENA 306 306ASD GARDASPORT 30601/

4 BIANCHI ERIKA 286 286TEAM MANUEL BIKE 28601/

5 TANNER JULIA 268 268A.B.C. EGNA NEUMARKT 26801/

6 LAZZARI GIULIA 252 252MERIDA ITALIA TEAM 25201/

WOMAN 1

1 GARATTINI VALENTINA 360 360NIARDO FOR BIKE A.S.D. 36001/

2 MALTESE MONICA 330 330PAVAN FREE BIKE ASD 33001/

3 TOSATO KARIN 306 306PAVAN FREE BIKE ASD 30601/

4 BONFANTI SOFIA 286 286TEAM BIKE ROCKS 28601/

WOMAN 2

1 ZOCCA LORENA 360 360S.C. BARBIERI 36001/

2 POETINI DANIELA 330 330MDL RACING CREW A.S.D. 33001/

3 BONACINA PAOLA 306 306PAVAN FREE BIKE ASD 30601/
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ESORDIENTE M1

1 BONETTO CARLO 360 360ROSTESE RODMAN 36001/

2 GRIMOD ETIENNE 330 330XCO PROJECT 33001/

3 SASSELLA DANIELE 306 306MELAVI' FOCUS BIKE 30601/

4 BACCELLO ELIA 286 286TUSCIA BIKE 28601/

5 NAVONI STEFANO 268 268LE MARMOTTE LORETO 26801/

6 PELUCCHINI ALEX 252 252ASD GS AVIS GUALDO TADI
NO

25201/

7 SETTIN MATTIA 238 238BETTINI BIKE TEAM 23801/

8 LATELLA REMY 225 225CICLI LUCCHINI 22501/

9 MARINARI DANIELE 213 213ELBA BIKE - SCOTT 21301/

10 PIERULIVO GIANDOMENICO 202 202ELBA BIKE - SCOTT 20201/

11 DONATI DAVIDE 192 192A.S.D. MONTICELLI BIKE 19201/

12 CIRINESI ANTONINO 184 184A.S.D. PROBIKE ERICE 18401/

13 AGAZZI RICCARDO 176 176TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

17601/

14 FORLANI FEDERICO 168 168TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

16801/

15 FERRARA GIORGIO 160 160SIRONE BIKE ASD 16001/

16 PRA' ETTORE 152 152HELLAS MONTEFORTE 15201/

17 GENESINI PIETRO 146 146BIKE TO BIKE 14601/

18 ALBERTI TOMMASO 140 140ELBA BIKE - SCOTT 14001/

19 KASEMI DION 134 134S.C. BARBIERI 13401/

20 SANTAMARIA LORENZO 128 128UCLA1991 PACAN BAGUTTI 
A.S.D

12801/

21 BENEDETTI ELIA 122 122BIKE TO BIKE 12201/

22 CELANO LORENZO 118 118 U.C. CREMASCA 11801/

23 BERTULETTI ANDREA LINO 114 114PONTIDA MTB TEAM 11401/

24 TOMASELLI STEFANO 110 110G.S. LAGORAI BIKE 11001/

25 GIANI ALESSANDRO 106 106MERIDA ITALIA TEAM 10601/

26 CARBONE ANDREA 102 102G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 10201/

27 SANTAMARIA RICCARDO 98 98UCLA1991 PACAN BAGUTTI 
A.S.D

9801/

28 MANCIN ALESSANDRO 94 94PEDALE FIDENTINO RACE T
EAM

9401/
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29 TUMIATI MICHELANGELO 90 90PEDALE FIDENTINO RACE T
EAM

9001/

30 ALARI SAMUELE 86 86SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

8601/

31 BIRAGHI LUCA 82 82TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

8201/

32 BELOTTI ANDREA 79 79SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

7901/

33 VARI SIMONE 76 76RACE MOUNTAIN FOLCARE
LLI TEAM

7601/

34 ANDREOLI ALESSANDRO 73 73A.S.D. MONTICELLI BIKE 7301/

35 BIDESE DANIEL 70 70KTM TORRE BIKE 7001/

36 DE GASPARI ANDREA 67 67HELLAS MONTEFORTE 6701/

37 FLOCCO ALAN 64 64TEAM GRANZON 6401/

38 BORRE GABRIEL 61 61CICLI LUCCHINI 6101/

39 GIARETTA GIOELE 58 58S.C. BARBIERI 5801/

40 NORIS LUCA 55 55MTB PARRE 5501/

41 BRAGHIERI JACOPO 52 52CARBONHUBO CMQ 5201/

42 RICHILMINI NICOLA 49 49TEAM MANUEL BIKE 4901/

43 SCHIAVINATO FRANCESCO 47 47A.S.D. TEAM VELOCIRAPTO
RS

4701/

44 COLPO MATTIA 45 45TEAM VERONA MTB 4501/

45 RUARO KEVIN 43 43BIKERS FOR EVER 4301/

46 BEAN SIMONE 41 41BIKERS FOR EVER 4101/

47 CARMINATI DIEGO 39 39MTB PARRE 3901/

48 BLAAS PHILLIP 37 37DYNAMIC BIKE TEAM EPPA
N

3701/

49 GARDUMI MATTIA 35 35A.S.D. MONTICELLI BIKE 3501/

50 TOMASONI ANDREA 33 33SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

3301/

51 EBNER PATRICK 31 31DYNAMIC BIKE TEAM EPPA
N

3101/

52 PARISE MARCO 29 29METALLURGICA VENETA - 
GT TREVISAN

2901/

53 FERLITO STEFANO 27 27ASD KASMENE BIKE 2701/

54 CASTELLUCCI RICCARDO 26 26SIRONE BIKE ASD 2601/

55 PIANALTO MANUEL 25 25BIKERS FOR EVER 2501/

56 BONOMI JACOPO 24 24SPEED BIKE SERIO 2401/

57 BEATI DAVIDE 23 23PEDALE FIDENTINO RACE T
EAM

2301/
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58 CHECCHIN LORENZO 22 22ASD LA FENICE MTB 2201/

59 ASPETTI RICCARDO 21 21TEAM VERONA MTB 2101/

60 PIANEGONDA JHON 20 20BIKERS FOR EVER 2001/

61 ABENI MATTEO 19 19A.S.D. MONTICELLI BIKE 1901/

62 CASTELLETTI MATTIA 18 18EASY RIDE 1801/

63 NALIN TOMMASO 17 17KTM - PROTEK - DAMA 1701/

64 GAGGIOLI JACOPO 16 16ASD GS AVIS GUALDO TADI
NO

1601/

65 FOCCOLI SIMONE 15 15A.S.D. MONTICELLI BIKE 1501/

66 NICOLI THOMAS 14 14ASD TEAM BRAMATI 1401/

67 PIETROPOLI MATTIA 13 13ALMABIKE A.S.D. 1301/

68 VASILE COSMIN ANDREI 12 12KTM TORRE BIKE 1201/

69 ARDUINI LEONARDO 11 11POL. COM. GHISALBESE A.S.
D.

1101/

70 SARTORI MARTINO 10 10MTB INCREA BRUGHERIO A
SD

1001/

71 SICILIAN JAGO 10 10ASD MTB NOVAGLI 1001/

72 BRAMATI ALESSANDRO 10 10ASD TEAM BRAMATI 1001/

73 PEDRETTI TOMMASO 10 10TEAM VERONA MTB 1001/

74 ROTA SAMUELE 10 10POL. SORISOLESE SCUOLA 
MTB S. & P.

1001/

75 COLOMBO MARCO 10 10TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

1001/

76 ZEN LODOVICO 10 10KTM TORRE BIKE 1001/

77 MAGNANI SIMONE 10 10PEDALE FIDENTINO RACE T
EAM

1001/

78 DI FALCO MIRKO 10 10TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

1001/

79 CAVALLERI FEDERICO 10 10POL. COM. GHISALBESE A.S.
D.

1001/

80 BELLI DINO 10 10ASD MTB NOVAGLI 1001/

81 VINCIOTTI DANILO 10 10ASD GS AVIS GUALDO TADI
NO

1001/

82 GUERINI MARCO 10 10CARBONHUBO CMQ 1001/

83 CAPRINI RICCARDO 10 10MELAVI' FOCUS BIKE 1001/

84 MARCHETTI NICOLA 10 10POL. COM. GHISALBESE A.S.
D.

1001/

85 STABILE MATTEO 10 10MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

1001/

86 PEZZI ANDREA 10 10VELO' MONTIRONE 1001/
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87 FEBBRARI MATTEO 10 10VELO' MONTIRONE 1001/

88 MAGRI MATTEO 10 10VELO' MONTIRONE 1001/

89 VALENTI RICCARDO 10 10ASD LA FENICE MTB 1001/

90 CRISTOFOLETTI MATTEO 10 10ZAINA CLUB A.S.D. 1001/

91 MANZA PAOLO 10 10CARBONHUBO CMQ 1001/

92 BUGATTI FRANCESCO 10 10VELO' MONTIRONE 1001/

93 COSTA-STARICCO ANDREA 10 10EASY RIDE 1001/

94 VALSECCHI DAVIDE 10 10UC COSTAMASNAGA ASD 1001/
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ESORDIENTE M2

1 MILESI NICOLAS 360 360MTB PARRE 36001/

2 CANCEDDA EROS 330 330ASD TEAM BRAMATI 33001/

3 CORTESI CARLO 306 306POLISPORTIVA QUILIANO BI
KE

30601/

4 BETTEO MARCO 286 286RACING TEAM RIVE ROSSE 28601/

5 FERRI TOMMASO 268 268GS OLIMPIA VALDARNESE 26801/

6 ILLMER MATTHIAS 252 252ASV ÖTZI BIKE TEAM - RAD
SPORT

25201/

7 BASSIGNANA FABIO 238 238A.S.D. TEAM BRAMATI 23801/

8 CINO ALESSIO 225 225G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 22501/

9 FRANZINI IVAN 213 213MELAVI' FOCUS BIKE 21301/

10 MASSA FABIO 202 202UC COSTAMASNAGA ASD 20201/

11 CERICOLA ALESSANDRO EMILI 192 192PEDALE SANMAURESE ASD 19201/

12 GUZZONATO DAVIDE 184 184TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

18401/

13 COSTALLA EUGENIO GIOVANNI 176 176S.C. CADREZZATE VERSO L '
IRIDE

17601/

14 FERRANDO DAVIDE 168 168LE MARMOTTE LORETO 16801/

15 GUZZO FOLIARO TOMMASO 160 160FOCUS XC ITALY TEAM 16001/

16 BOLZAN EDOARDO 152 152G.S. WINNERBIKE 15201/

17 CERRI SIMONE 146 146UC COSTAMASNAGA ASD 14601/

18 FERRETTO MATTIA 140 140A.S.D. TEAM VELOCIRAPTO
RS

14001/

19 FURLAN LUCA 134 134G.S RONCO MAURIGI DELIO 
GALLINA ASD

13401/

20 BASSI ALESSANDRO 128 128PAVAN FREE BIKE ASD 12801/

21 UDERZO RAFFAELE 122 122EASY RIDE 12201/

22 VITTONATTO ANDREA 118 118ASD MORENIC TEAM 11801/

23 NOVATI JONA MARIA 114 114PONTIDA MTB TEAM 11401/

24 BRINI CHRISTIAN 110 110BIKERS FOR EVER 11001/

25 PLANDO ANDREA 106 106UCLA1991 PACAN BAGUTTI 
A.S.D

10601/

26 CENNI ANDREA 102 102LISSONE MTB ASD 10201/

27 LEIDI NICOLA 98 98SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

9801/

28 TONEATTI LUCA 94 94JAM'S BIKE TEAM BUJA 9401/
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29 ROSSI LORENZO 90 90A.S.D. TEAM VELOCIRAPTO
RS

9001/

30 SERENA THOMAS 86 86MTB CLUB GAERNE 8601/

31 KALTAK GIORGIO ALAN 82 82G.S. WINNERBIKE 8201/

32 PANZA JACOPO 79 79PONTIDA MTB TEAM 7901/

33 VILLANI FABIO 76 76UCLA1991 PACAN BAGUTTI 
A.S.D

7601/

34 BELLANI GABRIELE 73 73PONTIDA MTB TEAM 7301/

35 MARINI MATTIA 70 70BIKERS FOR EVER 7001/

36 CASTREZZATI MATTEO ENEA 67 67A.S.D. MONTICELLI BIKE 6701/

37 ZANARDINI VALERIO 64 64MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

6401/

38 SACCON FEDERICO 61 61CONEGLIANO BIKE TEAM 6101/

39 VALSECCHI SAMUELE 58 58UC COSTAMASNAGA ASD 5801/

40 DI GASPERO CRISTIANO 55 55TEAM GRANZON 5501/

41 BUFFA MATTEO 52 52TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

5201/

42 MIONI FRANCESCO 49 49BIKERS FOR EVER 4901/

43 ZORZI LUCA 47 47A.S.D. MONTICELLI BIKE 4701/

44 LAZZARONI MATTEO 45 45CARBONHUBO CMQ 4501/

45 VOLGGER MICHAEL 43 43DYNAMIC BIKE TEAM EPPA
N

4301/

46 SANETTI DANILO 41 41TUSCIA BIKE 4101/

47 PULECCHI FEDERICO 39 39ASD TEAM BRAMATI 3901/

48 BIANCHI STEFANO 37 37TEAM MANUEL BIKE 3701/

49 VERTEMATI MATTEO 35 35TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

3501/

50 SOPRANI MATTEO 33 33PEDALE FIDENTINO RACE T
EAM

3301/

51 CORSI NICOLO' 31 31ASD MTB NOVAGLI 3101/

52 VALSERIATI PIETRO 29 29A.S.D. MONTICELLI BIKE 2901/

53 ZAMBELLI GIOVANNI 27 27BIKE TO BIKE 2701/

54 LOCATELLI MARCO 26 26MTB PARRE 2601/

55 BERTULLI RICCARDO 25 25VELO' MONTIRONE 2501/

56 LOVATO FILIPPO 24 24ALMABIKE A.S.D. 2401/

57 BOSCHI FRANCESCO 23 23CARBONHUBO CMQ 2301/
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58 DELLA MEA ASSI 22 22JAM'S BIKE TEAM BUJA 2201/

59 MENEGATTI MATTEO 21 21TEAM VERONA MTB 2101/

60 BERGAGNA GIACOMO MARIA 20 20JAM'S BIKE TEAM BUJA 2001/

61 FELIS LORENZO 19 19ASC KARDAUN-CARDANO 1901/

62 TSCHOERNER SAMUEL MARKU 18 18SUNSHINE RACERS ASV NAL
S

1801/

63 ZUCCHI TEO 17 17TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

1701/

64 BUSATO MICHELE 16 16BIKERS FOR EVER 1601/

65 WALLNÖFER IVAN 15 15ASV ÖTZI BIKE TEAM - RAD
SPORT

1501/

66 GALLI NICOLO' 14 14UC COSTAMASNAGA ASD 1401/

67 BOSCHI TOMMASO 13 13A.S.D. GREEN DEVILS TEAM 1301/

68 FAVUZZI GABRIELE 12 12UC COSTAMASNAGA ASD 1201/

69 BIANCHINI MATTEO 11 11KTM - PROTEK - DAMA 1101/

70 CAPITONI PIETRO 10 10GRUPPO NULLI ISEO MTB A.
S.D

1001/

71 PALAMINI FILIPPO 10 10MTB PARRE 1001/

72 PEZZUCCHI ENEA 10 10GNANI BIKE TEAM 1001/

73 RUNGGER DANIEL 10 10RODES VAL BADIA RAIFFEIS
EN

1001/

74 MARTINELLI CRISTIAN 10 10MELAVI' FOCUS BIKE 1001/

75 MARTINOLI VALERIO 10 10JU GREEN A.S.D. GORLA MIN
ORE

1001/

76 MAGAZZA TOMMASO 10 10ASD MTB NOVAGLI 1001/

77 BERTO FRANCESCO 10 10BIKE TO BIKE 1001/

78 GELMETTI LUCA 10 10ALMABIKE A.S.D. 1001/

79 MAFFEIS MATTEO 10 10ASD TEAM BRAMATI 1001/

80 SANTACATERINA GIACOMO 10 10KTM TORRE BIKE 1001/

81 VIGANO' THOMAS 10 10PONTIDA MTB TEAM 1001/

82 ZECCHINELLI ROBERTO ANTON 10 10TEAM VERONA MTB 1001/

83 BERGAMASCHI ANDREA 10 10ASD MTB NOVAGLI 1001/

84 ALFERII ELIA 10 10TEAM VERONA MTB 1001/

85 PEZZAIOLI FEDERICO 10 10ASD MTB NOVAGLI 1001/

86 GIAVARINI FILIPPO 10 10POL. COM. GHISALBESE A.S.
D.

1001/
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87 ALTINI MATTIA 10 10TEAM BIKE ROCKS 1001/

88 NERTOLI LUCA 10 10BIKERS FOR EVER 1001/

89 GRIGOLI ENEA 10 10TEAM VERONA MTB 1001/

90 AVOGADRO RICCARDO 10 10PONTIDA MTB TEAM 1001/

91 FILANTI GIACOMO 10 10S.C. TRIANGOLO LARIANO A
.S.D.

1001/

92 CURTI GABRIEL 10 10TEAM BIKE ROCKS 1001/

93 BELOMETTI NICHOLAS 10 10POL. COM. GHISALBESE A.S.
D.

1001/

94 POLI RUBEN 10 10TEAM BIKE ROCKS 1001/

95 LUZZANA ELIA 10 10TEAM BIKE ROCKS 1001/

96 BERETTA DAVIDE 10 10TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

1001/

lunedì 26 marzo 2018 (TM14)  Pagina 16 di 25tagracer.com       colombinisport.com      gbservicesnc.it      mizamba.it



Totale
Punti

Concorrente ManerbaPos. Rivoli Berzo Lugagnano Rezzato RoeVolcian
o

Niardo NaveGare
Pu./Pa.

Punti
Circuito

Società
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ESORDIENTE F1

1 CORVI VALENTINA 360 360MELAVI' FOCUS BIKE 36001/

2 GASPERINI GAIA 330 330UCLA1991 PACAN BAGUTTI 
A.S.D

33001/

3 AICHNER MARIE 306 306A.S.V. ST.LORENZEN RAD 30601/

4 CROSA FRANCESCA 286 286BICI CAMOGLI GOLFO PARA
DISO

28601/

5 TURINA MATILDE 268 268TEAM VERONA MTB 26801/

6 TRUC NICOLE 252 252CICLI LUCCHINI 25201/

7 RADAELLI ELVIRA 238 238S.C. TRIANGOLO LARIANO A
.S.D.

23801/

8 CALDERONI VITTORIA 225 225A.S.D YOUNG BIKERS TEAM 
BALMAMION

22501/

9 CERRO ANNAGIULIA 213 213POLISPORTIVA QUILIANO BI
KE

21301/

10 CAROSI FRANCESCA 202 202TUSCIA BIKE 20201/

11 SANETTI ARIANNA 192 192TUSCIA BIKE 19201/

12 CELESTINO MARIKA 184 184UCLA1991 PACAN BAGUTTI 
A.S.D

18401/

13 BARRA LETIZIA 176 176ELBA BIKE - SCOTT 17601/

14 DIERNA GIULIA MARIAGIOVAN 168 168ASD KASMENE BIKE 16801/

15 BERTOLINO ALESSIA 160 160ASD GS AVIS GUALDO TADI
NO

16001/

16 SEGHEZZI MARTINA 152 152POL. COM. GHISALBESE A.S.
D.

15201/

17 TOCCAGNI ANNA 146 146POL. COM. GHISALBESE A.S.
D.

14601/

18 GUERINI CHIARA 140 140MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

14001/

19 MINELLI VERONICA 134 134MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

13401/
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ESORDIENTE F2

1 BRAFA BENEDETTA 360 360MELAVI' FOCUS BIKE 36001/

2 OGGERO MARGHERITA BEATRI 330 330ELBA BIKE - SCOTT 33001/

3 RADMÜLLER LENI MARIE 306 306TEAM GREEN VALLEY 30601/

4 RECALCATI MARTINA 286 286LISSONE MTB ASD 28601/

5 NIGRA ELISA 268 268G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 26801/

6 TOMASELLA ELENA 252 252CONEGLIANO BIKE TEAM 25201/

7 LUNGER SARAH 238 238ASC KARDAUN-CARDANO 23801/

8 BORGHESE CHIARA MARTINA 225 225JAM'S BIKE TEAM BUJA 22501/

9 BARCELLA SARA 213 213SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

21301/

10 PALLWEBER JANA 202 202SUNSHINE RACERS ASV NAL
S

20201/

11 RIBONI ALICE 192 192LUGAGNANO OFF ROAD 19201/

12 VENTURELLI NOEMI 184 184FOCUS XC ITALY TEAM 18401/

13 SIFFREDI ALICE 176 176RUSTY BIKE TEAM-ICER CO
STRUZIONI

17601/

14 PONTARA CHIARA 168 168TEAM VERONA MTB 16801/

15 KOFLER VERONIKA 160 160SUNSHINE RACERS ASV NAL
S

16001/

16 ROSSO ARIANNA 152 152UNIONE SPORTIVA LITEGOS
A A.S.D.

15201/

17 PEROLI GIORGIA ASIA 146 146UC COSTAMASNAGA ASD 14601/

18 ALLOCCA FIAMMETTA 140 140BIANCHI COUNTERVAIL 14001/

19 NAVA JESSICA 134 134SPEED BIKE SERIO 13401/

20 DURANTE MATILDA 128 128PONTIDA MTB TEAM 12801/

21 CANCIANI LISA 122 122JAM'S BIKE TEAM BUJA 12201/

22 MANENTI NOEMI 118 118SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

11801/

23 CARRETTA GLORIA 114 114BIKE TRIBE SALGAREDA 11401/

24 GOTTAGE SAMANTHA 110 110G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 11001/

25 LENTA MARTINA 106 106G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 10601/

26 VILLA PETRA 102 102POL. COM. GHISALBESE A.S.
D.

10201/

27 CARRARETTO LARA 98 98EASY RIDE 9801/
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ALLIEVI M1

1 SOLENNE GIOELE 360 360A.S.D. TEAM BRAMATI 36001/

2 SIFFREDI MATTEO 330 330RUSTY BIKE TEAM-ICER CO
STRUZIONI

33001/

3 AGOSTINACCHIO FILIPPO 306 306XCO PROJECT 30601/

4 PARISI YANNICK 286 286PILA BIKE PLANET 28601/

5 PECIS MICHAEL 268 268SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

26801/

6 SKERL DANIEL 252 252CTFRIULI 25201/

7 GOZZI MARCO 238 2382R BIKE STORE - A.S.D. 23801/

8 PANDINI TOMMASO 225 225KTM - PROTEK - DAMA 22501/

9 MARTINELLI CRISTIANO 213 213RUSTY BIKE TEAM-ICER CO
STRUZIONI

21301/

10 SFREGOLA MATTEO 202 202S.S.D. PEDALE FELTRINO 20201/

11 NOVERO ANDREA 192 192TEAM CICLOTECA 19201/

12 FRANCISCO GIORGIO 184 184SILMAX RACING TEAM 18401/

13 TURINA DAVIDE 176 176TEAM VERONA MTB 17601/

14 PENZO CARLO 168 168KTM TORRE BIKE 16801/

15 PIERULIVO ANDREA 160 160ELBA BIKE - SCOTT 16001/

16 MAZZUCCO SAMUELE 152 152G.C. CICLI AGORDINA 15201/

17 SCHOLZHORN ARMIN 146 146AMATEUR BIKE CLUB KLAU
SEN

14601/

18 DI PALMA LUCA 140 140RACING TEAM RIVE ROSSE 14001/

19 PERANI RICCARDO 134 134G.S RONCO MAURIGI DELIO 
GALLINA ASD

13401/

20 TOMBINI GIORGIO 128 128SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

12801/

21 TOZZI ALEX 122 122360 BIKE TEAM 12201/

22 PETRESINI DAVIDE 118 118SPIRANO CICLISMO 11801/

23 CAROSI GABRIELE 114 114TUSCIA BIKE 11401/

24 FALCONI MATTEO 110 110SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

11001/

25 MAIR ALEX 106 106SUNSHINE RACERS ASV NAL
S

10601/

26 MAGNIN PRINO MATTEO 102 102SILMAX RACING TEAM 10201/

27 SICUSO ALESSANDRO 98 98NONSOLOBIKE 9801/

28 BANDINI VITTORIO GIANCARLO 94 94UC COSTAMASNAGA ASD 9401/
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29 CONTI ANDREA 90 90ASD MAD WHEELS 9001/

30 FERRARI EMANUELE 86 86BIKE TO BIKE 8601/

31 MAPELLI CRISTIAN 82 82TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

8201/

32 MADASCHI SIMONE 79 79SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

7901/

33 LUCOTTI ANDREA 76 76UC COSTAMASNAGA ASD 7601/

34 PONTARA ZENO 73 73TEAM VERONA MTB 7301/

35 GASPARINI SIMONE 70 70POL. SORISOLESE SCUOLA 
MTB S. & P.

7001/

36 FANCHETTI FEDERICO 67 67MELAVI' FOCUS BIKE 6701/

37 DANIELLO PIETRO 64 64UCLA1991 PACAN BAGUTTI 
A.S.D

6401/

38 FRANGIAMORE ENZO 61 61TEAM LOMBARDO BIKE 6101/

39 ROSSELLI LUCA 58 58POLISPORTIVA QUILIANO BI
KE

5801/

40 TELSER MARKUS 55 55SUNSHINE RACERS ASV NAL
S

5501/

41 OBWEXER MANUEL 52 52AMATEUR BIKE CLUB KLAU
SEN

5201/

42 RUMI ANDREA 49 49A.S.D. MONTICELLI BIKE 4901/

43 CAVOSI DANIEL 47 47DYNAMIC BIKE TEAM EPPA
N

4701/

44 MAFFI ANDREA 45 45SPIRANO CICLISMO 4501/

45 BALDINI ANDREA 43 43ASD CALICE BIKE 4301/

46 TINELLI ALESSANDRO 41 41FOCUS XC ITALY TEAM 4101/

47 ALBERTI LUCA GIUSEPPE 39 39CARBONHUBO CMQ 3901/

48 BENVENUTO FRANCESCO 37 37BICI CAMOGLI GOLFO PARA
DISO

3701/

49 INCERTI GIANLUCA 35 35LUGAGNANO OFF ROAD 3501/

50 ANSELMI TOMMASO 33 33RUSTY BIKE TEAM-ICER CO
STRUZIONI

3301/

51 FLOCCO KEVIN 31 31TEAM GRANZON 3101/

52 BELLINA PAOLO 29 29TEAM MANUEL BIKE 2901/

53 RIVA MANUEL 27 27JAM'S BIKE TEAM BUJA 2701/

54 TINELLI NICOLO' MATTEO 26 26KTM TORRE BIKE 2601/

55 RUNGGATSCHER FRANZ 25 25SUNSHINE RACERS ASV NAL
S

2501/

56 VALSECCHI LUCA 24 24UC COSTAMASNAGA ASD 2401/

57 PINGGERA GREGOR 23 23DYNAMIC BIKE TEAM EPPA
N

2301/
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58 DAL BEN ENRICO 22 22TEAM VERONA MTB 2201/

59 BRUSCHETTI MARCO 21 21SPIRANO CICLISMO 2101/

60 FERRIOLO NICOLO' 20 20TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

2001/

61 VANINI SAMUELE 19 19S.C. TRIANGOLO LARIANO A
.S.D.

1901/

62 MAGNANI GIACOMO 18 18PEDALE FIDENTINO RACE T
EAM

1801/

63 LONGINOTTI MARCO 17 17PEDALE FIDENTINO RACE T
EAM

1701/

64 SCACCABAROZZI MICHAEL 16 16S.C. TRIANGOLO LARIANO A
.S.D.

1601/

65 COSTANZI SIMONE 15 15ASD MTB NOVAGLI 1501/

66 PIZZINI LEONARDO 14 14ALMABIKE A.S.D. 1401/

67 PEZZOTTA CIUCA MADALIN GE 13 13TEAM BIKE ROCKS 1301/

68 CANOLA EDOARDO 12 12TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

1201/

69 PIANTONI ANDREA 11 11CARBONHUBO CMQ 1101/

70 BUZZI SEBASTIANO 10 10GNANI BIKE TEAM 1001/

71 GATTI MATTEO 10 10GRUPPO NULLI ISEO MTB A.
S.D

1001/

72 TRETTL LUKAS 10 10DYNAMIC BIKE TEAM EPPA
N

1001/

73 MUTTI NICOLA 10 10ASD MTB NOVAGLI 1001/

74 MONDADORI MATTEO 10 10ASD CHERO GROUP TEAM S
FRENATI

1001/

75 EL MALQI NIDAL 10 10ASD CHERO GROUP TEAM S
FRENATI

1001/

76 PARZANI SAMUELE 10 10GRUPPO NULLI ISEO MTB A.
S.D

1001/

77 BONDAVALLI SAMUELE 10 10ASD CHERO GROUP TEAM S
FRENATI

1001/

78 COLLAREDA SIMONE 10 10KTM TORRE BIKE 1001/

79 ZAMPINI RICCARDO 10 10TEAM VERONA MTB 1001/

80 WAID OMAR 10 10ASD CHERO GROUP TEAM S
FRENATI

1001/
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ALLIEVI M2

1 CAVIGLIA DIEGO 360 360UCLA1991 PACAN BAGUTTI 
A.S.D

36001/

2 GAVARDI LUCA 330 330POL. SORISOLESE SCUOLA 
MTB S. & P.

33001/

3 TORCIANTI GABRIELE 306 306BICI ADVENTURE TEAM A.S.
D.

30601/

4 MENDO ERIC 286 286BIKERS FOR EVER 28601/

5 PEZZO ROSOLA KEVIN 268 268S.C. BARBIERI 26801/

6 CARNINI STEFANO 252 252MELAVI' FOCUS BIKE 25201/

7 MINGUZZI ALESSANDRO MATT 238 238ASD LA FENICE MTB 23801/

8 GHERSEVI GABRIELE 225 225UCLA1991 PACAN BAGUTTI 
A.S.D

22501/

9 RUSSOTTO LORENZO 213 213G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 21301/

10 OBERHAMMER TOBIAS 202 202KSV - FOR FUN CYCLING TE
AM

20201/

11 ROSSO MATTIAS 192 192UNIONE SPORTIVA LITEGOS
A A.S.D.

19201/

12 BONGIOVANNI ENRICO 184 184S.C. BARBIERI 18401/

13 NADALUTTI VALENTINO 176 176TEAM GRANZON 17601/

14 CAPRA MANUEL 168 168G.S. LAGORAI BIKE 16801/

15 MILESI LUCA 160 1602R BIKE STORE - A.S.D. 16001/

16 MEZZACASA TOMMASO 152 152G.C. CICLI AGORDINA 15201/

17 NAGLER GIORDAN 146 146RODES VAL BADIA RAIFFEIS
EN

14601/

18 ERCOLANI ENRICO 140 140ELBA BIKE - SCOTT 14001/

19 PESCE MATTIA 134 134POLISPORTIVA QUILIANO BI
KE

13401/

20 BUSIELLO MARCO 128 128UC COSTAMASNAGA ASD 12801/

21 LA BARBERA ANDREA 122 122ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB O
ASI ZEGNA

12201/

22 ROSSI GIOVANNI 118 118FOCUS XC ITALY TEAM 11801/

23 LATELLA FILIPPO 114 114CICLI LUCCHINI 11401/

24 BERETTA MATTIA 110 110KTM - PROTEK - DAMA 11001/

25 TRINCHERI LORENZO 106 106UCLA1991 PACAN BAGUTTI 
A.S.D

10601/

26 COMINELLI GIONATA 102 102MTB PARRE 10201/

27 BAIGUINI CHRISTIAN 98 98ASD MTB NOVAGLI 9801/

28 BIANCHI STEFANO 94 94PAVAN FREE BIKE ASD 9401/
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29 BOLDO ANDREA 90 90METALLURGICA VENETA - 
GT TREVISAN

9001/

30 BRAMBILLA GABRIELE 86 86EASY RIDE 8601/

31 CENTURIONI ALBERTO 82 82ALMABIKE A.S.D. 8201/

32 PENZO GIULIO 79 79KTM TORRE BIKE 7901/

33 VUERICH LUCA 76 76UNIONE SPORTIVA LITEGOS
A A.S.D.

7601/

34 WALLNÖFER MAX 73 73ASV ÖTZI BIKE TEAM - RAD
SPORT

7301/

35 VISCARDI GIULIO 70 70ASD - ALPIN BIKE EDILBI TE
AM

7001/

36 BOR ALBERTO 67 67CICLI LUCCHINI 6701/

37 GRIFFANTE DAVIDE 64 64METALLURGICA VENETA - 
GT TREVISAN

6401/

38 VIGNOLA FEDERICO 61 61MAGICUNEO 6101/

39 THALER HANNES 58 58ASV ÖTZI BIKE TEAM - RAD
SPORT

5801/

40 BALDI LEONARDO 55 55VALCERESIO BIKE A.S.D. 5501/

41 MOTTA SAMUELE 52 52KTM - PROTEK - DAMA 5201/

42 DE LUIGI FEDERICO 49 49UC COSTAMASNAGA ASD 4901/

43 MACCARINELLI DAVIDE 47 47VELO' MONTIRONE 4701/

44 LORENZINI MARCO 45 45FOCUS XC ITALY TEAM 4501/

45 BERTAMÈ GIACOMO 43 43BIKE TO BIKE 4301/

46 VENERI ALBERTO 41 41TEAM VERONA MTB 4101/

47 GIARETTA DAVIDE 39 39ASD MTB NOVAGLI 3901/

48 LAZZARETTI LORENZO 37 37S.S.D. PEDALE FELTRINO 3701/

49 GHILARDI CRISTIAN 35 35POL. SORISOLESE SCUOLA 
MTB S. & P.

3501/

50 PEDRONI LORENZO 33 33POL. COM. GHISALBESE A.S.
D.

3301/

51 NIGRA ALESSANDRO 31 31G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 3101/

52 RANZO BABILI ELIA 29 29MTB ADVENTURE BOLOGNA
 TEAM

2901/

53 PICCINOTTI ANDREA 27 27TEAM MANUEL BIKE 2701/

54 CONCA ALESSANDRO 26 26EASY RIDE 2601/

55 BALMINO DAVIDE 25 25G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 2501/

56 FIORIO NICOLAS 24 24TEAM VERONA MTB 2401/

57 CONTI FILIPPO 23 23GRUPPO NULLI ISEO MTB A.
S.D

2301/
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58 FONTANA LUCA 22 22S.C. TRIANGOLO LARIANO A
.S.D.

2201/

59 PASOLINI MICHELE 21 21TEAM MANUEL BIKE 2101/

60 PIZZINI THOMAS 20 20ALMABIKE A.S.D. 2001/

61 REBECCHI LUIGI 19 19ASD MTB NOVAGLI 1901/

62 MACETTI ANDREA 18 18CARBONHUBO CMQ 1801/

63 CAMOZZI VALERIO RENATO 17 17CARBONHUBO CMQ 1701/

64 GRIFFINI EDOARDO 16 16VELO' MONTIRONE 1601/

65 ROTA NICOLA 15 15PONTIDA MTB TEAM 1501/

66 RAMBOTTI GIANLUCA 14 14ASD CHERO GROUP TEAM S
FRENATI

1401/

ALLIEVI F1

1 CHALLANCIN GIULIA 360 360XCO PROJECT 36001/

2 PLANKENSTEINER NOEMI 330 330A.S.V. ST.LORENZEN RAD 33001/

3 BACHER LEA 306 306RAINER-WURZ TEAM ASV 30601/

4 MARENGHI SARA 286 286MELAVI' FOCUS BIKE 28601/

5 CORTINOVIS SARA 268 268FOCUS XC ITALY TEAM 26801/

6 ARICI SOFIA 252 252ASD TEAM BRAMATI 25201/

7 VICENTINI SARA 238 238FOCUS XC ITALY TEAM 23801/

8 BRAMATI LUCIA 225 225ASD TEAM BRAMATI 22501/

9 PAPO ALICE 213 213JAM'S BIKE TEAM BUJA 21301/

10 BARBAZENI GLORIA AUGUSTA 202 202FOCUS XC ITALY TEAM 20201/

11 ZINI MARTA 192 192TEAM VERONA MTB 19201/

12 COMETTI AURORA 184 184POL. SORISOLESE SCUOLA 
MTB S. & P.

18401/

13 RUMAC ELISA 176 176JAM'S BIKE TEAM BUJA 17601/

14 RUFFO STEFANINI GIORGIA 168 168VELO' MONTIRONE 16801/

15 CAPPELLATO LINDA 160 160ASD LA FENICE MTB 16001/

16 GASSER LARA 152 152AMATEUR BIKE CLUB KLAU
SEN

15201/

17 MANZA MONICA 146 146CARBONHUBO CMQ 14601/

18 TUTZER EMMA 140 140ASC KARDAUN-CARDANO 14001/

19 CATTAI CAMILLA 134 134A.S.D. TEAM VELOCIRAPTO
RS

13401/
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ALLIEVI F2

1 MARZANI LETIZIA 360 360MERIDA ITALIA TEAM 36001/

2 TORMENA GAIA 330 330CICLI LUCCHINI 33001/

3 ZANGA MARTA 306 306KTM - PROTEK - DAMA 30601/

4 PESSE NICOLE 286 286CICLI LUCCHINI 28601/

5 THURNER CHRISTINA 268 268SUNSHINE RACERS ASV NAL
S

26801/

6 BORGHESI GIADA 252 252TEAM LAPIERRE - TRENTIN
O - ALE'

25201/

7 BALBO LUCREZIA 238 238G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 23801/

8 MAZZANTI PETRA 225 225A.B.C. EGNA NEUMARKT 22501/

9 CASSOL CAMILLA 213 213S.S.D. PEDALE FELTRINO 21301/

10 NITELLI ERIKA 202 202ROSTESE RODMAN 20201/

11 CROCI MARGARET 192 192PEDALE FIDENTINO RACE T
EAM

19201/

12 ACQUISTAPACE VITTORIA 184 184ASD - ALPIN BIKE EDILBI TE
AM

18401/

13 LUCCA VANESSA 176 176G.S. LAGORAI BIKE 17601/

14 PARIS FRANZISKA 168 168SUNSHINE RACERS ASV NAL
S

16801/

15 VELLO MARGHERITA 160 160A.S.D.TEAM FRIULI SANVITE
SE

16001/

590
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